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桜花学園大学
●保育学部 広報課 〒470-1193 愛知県豊明市栄町武侍48

�0562-97-6311 FAX0562-98-1162
●人文学部 入試係 〒471-0057 愛知県豊田市太平町七曲12-1

入試の
お問い
合わせ

完成時期

料 金

発送
サービス

願 書 パンフ

配布中

無料

�ハガキ

配布中

無料
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資料請求

■一般公募制推薦
保育 ●募集人員 10人 ●出願資格 浪人可 ●選抜方
法・日程 出願10/21～10/28 書類審査、適性テスト（英
語、国語から選択）11/5 合格発表11/11
■自己推薦
保育 ●募集人員 ５人 ●選抜方法・日程 出願10/12
～10/21 書類審査、面接 １次合格発表10/31 ２次試験
日11/5 ２次合格発表11/11
■専門総合学科推薦
保育 ●募集人員 ２人 ●選抜方法・日程 出願10/21
～10/28 書類審査、適性テスト（国語・英語から選択）
11/5 合格発表11/11
■公募制推薦（専願）
人文 ●募集人員 人間関係15人、国際文化11人、観光文
化10人 ●出願資格 女子（１浪可）●選抜方法・日程
書類審査、面接（前期）出願10/24～10/31 選抜11/5 合格
発表11/9（後期）出願11/21～11/29 選抜12/3 合格発表

12/6
■公募制推薦（併願）／専門学科・総合学科推薦
人文 ●募集人員 人間関係18人、国際文化７人、観光文
化８人 ●出願資格 女子（１浪可）。他に、「専門学科・
総合学科推薦試験」出願者は専門学科または総合学科を卒
業（見込）の者 ●選抜方法・日程 書類審査、面接
（前期）出願10/24～10/31 選抜11/5 合格発表11/9 （後
期）出願11/21～11/29 選抜12/3 合格発表12/6

人文 ●募集人員 25人 ●出願資格 現役の女子 ●選
抜方法・日程 国語総合・国語表現�、英語��・オーラ
ルコミュニケーション�� 出願1/27～2/3 選抜2/7 合
格発表2/11

人文 ●募集人員 各学科若干名 ●出願資格 女子（現
浪不問）で、学習成績・人物ともに優れ、クラブ活動、生
徒会活動、ボランティア活動、趣味、スポーツなどにおい
てリーダー的な役割を果たしてきた方 ●選抜方法・日程
書類審査（志望理由書を含む） 面接 出願3/13までの全
６回 選抜（7/23、10/1、11/26、12/17、2/18、3/16）

2006年度入試のポイント

●入試検定料は、１回の受験で以降の入試をすべて検定
料免除で受験できます。

情 報 入 手 方 法
�ホームページ
http://www.hoiku.ohkagakuen-u.ac.jp（保育）
http://www.ohkagakuen-u.ac.jp（人文）

2006年度推薦入試

2006年度特待生入試

2006年度AO入試

学 費
�初年度納入金（2005年度参考）
保育学部・人文学部 1,432,000円

オープンキャンパス

●名古屋キャンパス 保育学部
8/21� 10:00～14:00 9/17� 9:30～12:30
11/12� 11/13�（両日大学祭） 10:00～12:00
●豊田キャンパス 人文学部
8/21� 9/17� 13：30～15：30
10/29� 10/30�（両日学園祭） 10:30～15:30

2006年度一般入試科目・日程

2005年度入試結果

学部 区分 募集人員 出願期間 試験日 合格発表 手続締切入試科目（配点）

保育

人文

�期Ａ日程
�期Ｂ日程
�期
センター�期
センター�期

Ａ日程

Ｂ日程
Ｃ日程
Ｄ日程
センター�期
センター�期

33

5
3
2

36

26
16
12
5
4

国語総合・国語表現�（古文・漢文除く）
（100）、英語��・オーラルコミュニケー
ション��（100）
国語（100）、地歴・公民・数学・理科・英語
から１（100）
人間関係・観光文化＝国語総合/国語表現�（必須）、英語
��/オーラルコミュニケーション��・日本史B・世界史
Bから１（各100） 国際文化＝国語総合/国語表現�・英
語��/オーラルコミュニケーション��・日本史B・世界
史B（国語または英語１科目を含み２科目選択）（各100）
国語・地歴・公民・数学・理科・英語か
ら２（各100）

1/10～1/20

1/10～1/30
3/1～3/10

1/13～1/20

1/27～2/3
2/10～2/18
2/21～3/2
1/10～1/30
3/1～3/10

1/28
1/29
2/4

個別試験は
課さない
1/27・1/28

（試験日選択）
2/7
2/24
3/7

個別試験は
課さない

2/1

2/8
2/10
3/18

2/3

2/11
2/28
3/9
2/10
3/18

2/3

2/10
2/14
3/27

2/10

2/17
3/3
3/14
2/14
3/27

保育

学部
�期A日程
�期B日程
�期

区分
390
349
234

395
357
331

受験者数志願者数
61
60
18

合格者数
6.4
5.8
13.0

競争率

人文

学部
A日程
B日程
C日程
D日程

区分
62
27
23
3

63
34
29
6

受験者数志願者数
51
25
22
2

合格者数
1.2
1.1
1.0
1.5

競争率
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http://www.univpress.co.jp/
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